Kupujúci, Obec Bohdanovce nad Trnavou, IČO: 00312266 touto zmluvou kupuje 

vyššie opísanú nehnuteľnosť do svojho vlastníctva v podiele 1/1-ina. 

ČI. MI 

Kúpna cena bola schválená Obecným zastupiteľstvom Bohdanovce nad Trnavou na 

kúpnu cenu 55,- € za 1 m, t.j. spolu 6 655,- €, slovom šesťtisícšesť stopäťdesiatpäť euro a 

bude vyplatená bezodkladne po podpise zmluvy na č. účtu SK51 6500 0000 0000 9456 8907. 

Kúpna cena pre obec bola schválená Obecným zastupiteľstvom Bohdanovce nad 

Trnavou uznesením č. 32/2022 dňa 25.08.2022. 

Predávajúci svojim podpisom tejto zmluvy potvrdzujú, že súhlasia s uvedeným